АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕЯСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

      от 15.02.2018                                                                                            № 35-р
ст-ца Переясловская
О назначении ответственного  лица за ведение журнала о захоронении и выдаче справки о захоронении

На основании Федерального закона от 12 января 1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Законом Краснодарского края от 04 февраля 2004 года № 666-КЗ «О погребении и похоронном деле в Краснодарском крае».
1. Назначить Зиму Ольгу Анатольевну, делопроизводителя администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района ответственной за ведение журнала  о захоронении и выдаче справки  о захоронении.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Переясловского сельского поселения Брюховецкого района О.А. Компаниец.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Переясловского

сельского поселения

Брюховецкого района

    В.В. Татарин